1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2024年第 10次

6 月 14 日，学院党委书记、院长赵延安主持召开 2024

年第 10次党政联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

一、通报思政课教师暑期海外研修事宜

会议通报了 2024年思政课教师暑期海外研修事宜，

根据《西北农林科技大学马克思主义学院教师海外研修实

施办法》，经个人报名，学院审核，遴选了 6 名教师前往

新加坡南洋理工大学进行海外研修。会议要求做好研修安

排、经费预算等事项。

二、审议《马克思主义学院 2024 年夏季学期教育教学

活动工作方案》

2

根据学校《关于做好 2024年夏季学期教育教学活动安

排的通知》，为做好马克思主义学院夏季学期教育教学活动

相关工作，会议审议并通过《马克思主义学院 2024 年夏季

学期教育教学活动工作方案》。

三、研究 2024 届毕业生离校教育相关事宜

会议听取了关于学院 2024届毕业生主题教育活动安

排的汇报。会议认为，开展毕业生各项主题教育活动对深

入落实立德树人根本任务、进一步引导毕业生坚定理想信

念、厚植爱党爱国爱校情怀具有重要意义。会议要求学院

领导、导师等要扎实做好毕业生离校前的安全稳定工作，

对还未落实毕业去向的群体持续做好就业服务保障工作。

四、讨论宣传册内容

会议对宣传册的内容进行了讨论。

出席：赵延安、杨鹏、高小升、殷旭辉、王家武

列席：崔宇

记录人员：崔宇

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2024年 6月 18日印发